

«توافق اخاذی» یا «سوگند وفاداری»؛ هرچه است دانشگاه‌های آمریکایی مخالفند

طرح ترامپ برای آموزش عالی به سنگ می خورد؟

فرمانیجستان

دانشگاه

شنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۴ | شماره ۴۵۳۳ | WWW.FDN.IR

یک هیئت چینی در بازدید از واحد تهران مرکزی، دستاورد های دانشگاه آزاد را فراتر از حد انتظار ارزیابی کردند

گسترش تعاملات علمی دانشگاه تاجین



یک هیئت چینی در بازدید از واحد تهران مرکزی، دستاوردهای دانشگاه آزاد را فراتر از حد انتظار ارزیابی کردند

گسترش تعاملات علمی دانشگاه تاجین

پریا ناصری خبرنگار

از همین رو، دانشگاه‌های کشور در سال‌های اخیر گام‌های مؤثری در مسیر توسعه این ارتباطات برداشتند. در همین راستا، دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران روز گذشته میزبان هیئتی از مرکز مطالعات استراتژیک چپ بود که ضمن بازدید از مراکز آموزشی و تحقیقاتی، از مجموعه ورزشی امام علی (ع) و هتل آموزشی فریختگان مجتمع شهید شهسودار حاج‌قاسم سلیمانی، رئیس دبیران کردند. در ادامه این حضور، نشست‌هایی با علیرضا فیروزفرو، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران برگزار شد که طی آن، معرفی طرح‌های توسعه و دستاوردهای این نهاد دانشگاهی در سطح ملی، بودایی و در استان تهران به هوشمندی و روش‌های صنعتی پرداخته و بر گسترش همکاری‌های علمی و پژوهشی میان این نهاد دانشگاهی با کشور چپ تأکید کردند.

به دنبال گسترش فعالیت باچین هستیم

علیرضا صافی زفر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و واحد تهران مرکزی در حاشیه دیدار با نمایندگان مرکز مطالعات استراتژیک چین به «فرهیختگان» گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی یک دانشگاه منحصربه‌فرد در نوع خود در سطح جهانی است که ابعاد مختلف آن باید معرفی شود.»

او در ادامه افزود: «امروز میان یک تیم از مرکز مطالعات استراتژیک چین بودیم که بعد از ارائه مشخصات دانشگاه آزاد اسلامی و فعالیت‌ها و گستره حوزه‌های مختلف آن اذعان داشتند به اینکه آنچه در این جلسه و طی بازدید از واحد تهران مرکزی دریافت کردند خارج از تصورشان بوده است.»

فیروزفر ادامه داد: «شبکه گسترده دانشگاه آزاد اسلامی فرصت مناسبی برای تعاملات بین‌المللی ایجاد کرده است که با ارتباط‌گیری مناسب با سایر دانشگاه‌های دنیا از جمله چین به دنبال گسترش فعالیت‌ها هستیم.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران با اشاره به جزئیات مطالب ارائه شده در این نشست که با هماهنگی معاونت بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی صورت گرفته بود، گفت: «سیاست دانشگاه آزاد اسلامی در حال حاضر گسترش ارتباطات بین الملل بوده و پیگیری خواهد شد تا این ارتباطات مسیر و جهت درست خود را طی کند.»

فیروزفر در پایان تصریح کرد: «البته امروز موضوع محوری نشست هوش مصنوعی بود و امید داریم با توجه به پتانسیل خوب دانشگاه‌های دو کشور به یک تعامل سازنده دست پیدا کنیم.»

دست پیدا کنیم.

انا لله و انا اليه راجعون

درگذشت سردار سرفراز اسلام، سردار علیه‌الافتخار، از یادگاران دوران دفاع مقدس و از فرماندهان معتمد و بااخلاق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، موجب تأسف و تأثر گردید. آن مرحوم هرچند یک ثور خداده را در خدمت به انقلاب اسلامی، دفاع از میهن و تعالی ارزش‌های فرهنگی و اجتماعی کشور سپری کرد به همواره الی‌امین، ایمان، اخلاص و مجاهدت بود. اینجانب این ضایعه را به خانواده محترم آن مرحوم، هم‌زمان گران‌قدر و همکاران ایمان در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن فقید سعید علو درجات و مغفرت و پویای بازماندگان محرم و صبر و اجر مسئلت می‌نمایم.

انا لله و انا اليه راجعون

همکار گرامی، سرکار خانم رمضانی

درگذشت پدر بزرگ گرامی تان را به سرکار عالی و خانواده محترم تسلیت می گوئیم و از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز درگذشته رحمت و واسعۀ الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم.

واحد‌های شاخص میزبان نمایندگان چین می‌شوند

محمد مطهری، مدیرکل مطالعات، همکاری‌های بین‌الملل و سیاست‌های علمی دانشگاه آزاد اسلامی بایان این مطلب که مرکز مطالعات استراتژیک چین متمركز بر مسائل ارتباطی و سیاست‌های منطقه‌ای است به «چین‌خنگان» گفت: «مرکز در سال ۱۳۹۶ تحت عنوان «کادیمی علوم و پژوهش‌های بین‌رشته‌ای» به‌عنوان یک بخش سیاست‌گذاری و تصمیم‌سازی برای مرکز در امور سیاسی و اقتصادی چین، واضح است که تعامل آن مرکز دانشگاهی نتواند یک پروژه‌ای خودنقودان در آموزش عالی چین محسوب می‌شود. و او ادامه داد: «در نظر گرفتن وظایف و نقش مرکز مطالعات استراتژیک چین، آشکار است که سفر این هیئت به کشور مان از بعد آشنایی با دانشگاه‌های ایرانی از اهمیت خاصی برخوردار بود و می‌تواند بر گسترش تعاملات و همکاری‌های میان‌دانشگاهی با کشورها و مراکز آموزشی و پژوهشی چین تأثیر مثبت داشته باشد. این‌که این مرکز به‌عنوان تسهیلگر روند‌های آموزشی تصمیم‌سازی در دولت مرکزی چین نقش دارد، و مدعیان آن به بیان این مطلب که دانشگاه آزاد اسلامی همواره در پی توسعه تعاملات بین‌المللی به‌ویژه همکاری‌های علمی و دانشگاهی با دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی عالی با کشورهای دیگر گسترش افتد؛» از جمله از واجدانی دانشگاهی از گذشته مأموریت یافتند که حوزه نظامی معتبر دنیا، درجه‌ای از کشور چین را به‌طور موقت در خدمت عقده‌نقاهم‌های همکاری، نسبت به اجرائی سازی آن اقدام کرد و این امر تاکنون بی‌شکافی‌ترین پی‌گیری‌های این هیئت داشته است.» و بایان این مطلب که تعامل دانشگاه آزاد اسلامی همکاری در حوزه نظامی و رتبه‌بندی نظام و خصوصاً رتبه‌بندی شانگهای از دیگر اهداف این دیدار بود، عنوان داشت: «در همین راستا از هیئت مرکز مطالعات استراتژیک چین دعوت به عمل آمد تا ضمن حضور در سازمان مرکزی، در محل معاونت امور بین‌الملل دانشگاه حضور یافته و با دکتر رسول موسوی، معاون بین‌الملل و امور دانشجویان خارج کشور، دیدار و گفت‌وگوهای لازم را در این زمینه پس از این دیدار اعلام و جمع‌بندی و با واحدهای تهران مرکزی مشدود با استقبال رئیس و مدیران این واحد دانشگاهی و همچنین با واحدهای دیگر در این زمینه، مدعیان در یادیرم‌های این مرکز مطالعات برای دیدار از سایر واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «این هیئت در مرحله کنونی از استان تهران بازدید کردند؛ اما در طی گفت‌وگوها میان طرفین توافق بر این شد که در مراحل بعدی، ضمن معرفی دانشگاه‌های برتر چین، از دیگر واحدهای شاخص دانشگاه آزاد در نقاط دیگر کشور بازدید صورت بگیرد و از آن‌ها پرسش‌های فراوان این واحدها آگاهی یابند. ضمن این‌که هیئت چینی نیز از این امکان استفاده استقبال کرده و علاقه‌مندی خود را برای بازدید از سایر واحدهای دانشگاهی را ابراز کردند.»

دانشگاهی، را ابراز کردند.»

- ۱- مناقصه گذار:** شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه فارس
- ۲- موضوع مناقصه:** پیمان خدمات فنی، طرح غلای کارکنان مرکز منطقه فارس
مبلغ قرارداد مناقصه: ۱۴۸,۹۶۱,۰۹۱ ریال
- ۳- اسامی و مکان اجرای کار:** مرکز منطقه فارس
- ۴- مدت اجرای کار:** یک سال
- ۵- نام دستگاه نظارت:** امور اداری - منطقه فارس
- ۶- روش ارزیابی مالی عبارت است از:** «استفاده از دستور العمل ارزیابی مالی و رد مقدمات و وزارت نفت به شماره ۱۷۰۱۵-۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ می باشد.

نوع و مبلغ تضمین ریسک در صورت ایجاد کار:

۵۶۶,۵۶۶,۰۰۰ ریال به صورت یک باب به تأیید ذی‌صلاحات سازمانهای مندرج در بندهای الف، ب، ج، ح، ط، خ، ص، ز (غیر از بندهای ساماندار و سببه) و تضمین و عقد شماره ۵۶۶۰۱۳۳۴-۱۳۳۴/۹/۱۲/۱۳۴۴، چ، ح، ط، خ، ص، ز (غیر از بندهای ساماندار و سببه) و تضمین و عقد شماره ۵۶۶۰۱۳۳۴-۱۳۳۴/۹/۱۲/۱۳۴۴، یک برگه مرکزی و دو برگه فرعی از سازمانها به‌رسمید و آن را سامانه درگذاری کرد.

در صورت ایجاد ریسک و شناسه ملی جهت تشخیص حقوقی در سامانه ستاد الزامی می‌باشد.

درایران و برای گواهی‌های صلاحیت می‌بایکازن معتبر از تهران، کرمان، کرمانشاه و اهواز استعاضی در

رئیس جمهور: درک مفاهیم نهج البلاغه بدون جهان بینی صحیح ممکن نیست

دومین حضور

پزشکیان

دانشگاه آزاد



«توافق اخاذی» یا «سوگند وفاداری»؛ هرچه است دانشگاه‌های آمریکایی مخالفند

طرح ترامپ برای آموزش عالی به سنگ می خورد؟

از بودجه فدرال دانشگاه کلمبیا را به دلیل ادعای یهودستیزی قطع کرد، البته ۲۰۰ میلیون دلار این بودجه پس از موافقت دانشگاه کلمبیا با اجرای تعدادی از تغییرات بازرگانه داده شد. دولت ترامپ همچنین به طور آشکار تلاش کرد مانع از ثبت نام دانشجویان بین المللی توسط دانشگاه هاروارد شود و بودجه فدرال برخی دانشگاه‌های برتر آمریکا را قطع کند و کمک‌های مالی پژوهشی مرتبط با تنوع را کاهش دهد.

دانشگاه‌های مخالف به خط شدند

بعد از دانشگاه MIT، سه دانشگاه برجسته دیگر آمریکا یعنی دانشگاه یارون، دانشگاه الکلیفینای جنوبی و دانشگاه بنسلیانیا نیز این پیشنهاد را رد کردند. منتقدان، از پیمان ترامپ به عنوان «توافق آخانی» و «سودگن وفاداری» یاد و اعمال آن را بر بوجهه فدرال محکوم کرده‌اند. دانشگاه «یارون» چهارشنبه و پنجشنبه کارهای خودی و دانشگاه بنسلیانیا پنجشنبه از اعضای ان سیر باز زدند. اگرچه دانشگاه نگراس اعلام کرده از دریافت این پیشنهاد «متنفر» است، اما به طور رسمی این پیمان را برای دریافت اولویت دسترسی به پروژه فدرال و سایر «مزایا» اعضا، نکرده است. هیچ‌یک از موسسات دیگر از جمله دانشگاه آریزونا، کالج دارموث، دانشگاه وندربیل و رینسلیان نیز چنین کاری را انجام ندادند. در رستیتیا یکس، رئیس دانشگاه «یارون» چهارشنبه تمامه کامل خود را به آموزش پرس و پرس و سایر مقامات ترامپ ارسال کرد. او تاکید کرد که «در ۳۰ جولای، «یارون» به توافق نامه دواطلبانه را با دولت اعضا کرد که تعدادی از اصول سطح بالای بیان شده در این پیمان را شامل می‌شود: درحالی که اصول اصلی آزادی آکادمیک و خودگردانی حفظ می‌کند که تعالی آموزش عالی آزادی را در طول نسل‌ها حفظ کرده است.» به گفته او این نگراسی وجود دارد که از چنین قراردادی به دلیل مامیت و وفاداریت منتخلی که دارد، آزادی دانشگاهی را ریسود و استقلال حاکمیت «یارون» را تضعیف کند و توانایی ریوس دانشگاه‌ها را

ندا نظری
مترجم

دوئالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اوایل این ماه، یک طرح بودجه‌ای فدرال را برای تمام دانشگاه‌ها و کالج‌ها مقرر کرده است. او طرح «پیمان تعالی دانشگاهی در آموزش عالی» را به ۹ دانشگاه ارائه داد و از آن‌ها خواست تا ۲۰ تا کمتر در مورد آن نظر دهند. این طرح، بودجه‌ترجیحی را در ازای تغییرات خاص در سیاست‌ها و وعده می‌دهد و الزاماتی را در مورد DEI (تنوع، برابری و شمول) مطرح می‌کند که شامل عدم توجه به نژاد، جنسیت یا سایر عوامل در تصمیم‌گیری‌های مربوط به استخدام، کمک‌های مالی یا استخدام می‌شود، و مسئولان مثال این توافق نامه ۱۰ صفحه‌ای دانشگاه‌ها را ملزم می‌کند که آزمون‌های استاندارد چون SAT و ACT (آزمون‌های استاندارد ورودی به دانشگاه‌های آمریکا) را در درخواست‌های پذیرش در مقطع کارشناسی بگنجانند یا اینکه دانشگاه‌ها باید تضمین کنند تمام کارکنان آن‌ها در تمام‌مقام‌های خود در اقدامات یا استخدام مرتبط با سیاست کاملاً بی طرفانه دانشگاه‌ها ملزمند تمام دانشجویان بین‌المللی را در مقطع کارشناسی محدود کنند. چند روز پس از ردایین پیشنهاد از سوی مؤسسه فناوری ماساچوست (MIT)، کاخ سفید این پیشنهاد را به تمام مؤسسات آموزشی عالی ارائه داد. هفته گذشته ترامپ اعلام کرد آموزش عالی این کشور، مسیر خود را کم کرده و باید بدون نژاد‌های پیداری، سوسیالیست‌ها و ترامپ‌های آمریکا، جوانان و جامعه آمریکایی را فاسد کرده است. ازاین‌رو، او به مقامات خود اعلام کرده این مشکل را حل و فصل و طرح اصلاحی کلانی را در آموزش عالی اجرایی کنند. ترامپ در دومین دوره ریاست‌جمهوری خود، مؤسسات دانشگاهی را به‌دقت زیر نظر داشته و او سابقاً با تحقار خود تا در سیاست‌ها و برنامه‌های درسی خود مطابق با اولویت‌های دولت، تغییراتی ایجاد کند. یک ماه پس از مراسم تکلیف و ۴۰۰ میلیون

زمینه اثر و سبب آن و دستورالعمل‌های سیاسی و فقهی آن را به گونه‌ای که به نظر می‌رسد، در این گواهی‌نامه تأیید صحتی ایمنی معتبر اثر و سبب هنگام انعقاد قرارداد است؛ از غیر اینصورت، مربوطه منطبق می‌گردد.

زمان و نحوه خرید اسناد مناقضه از سامانه:
 کلیه شرکتندگان تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مورخ دولت (استانده) به نشانی www.sead.ir می‌توانند اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقضه از خود اخذ شدن اسناد مناقضه خارج از صورت عقد گواهی اعضای الکترونیکی اقدام نمایند و جهت تفهیم حاصل شدن مناقضه صورت پذیرد. آدرس محل تماس و تفهیم و مدیریت آن به شرکت کنندگان و تفهیم اعلام می‌گردد. برای کلیه شرکت کنندگان در مناقضه **زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادها در شرکت در فرآیند ارجاع کار:**

کلیه شرکت کنندگان می‌بایست تا ساعت ۱۴۰۰/۰۱/۲۰ مورخ در سامانه شرکت کنند و تکمیل و بارگذاری اسناد (استانده) و رونقدها را در سامانه انجام دهند.

برای انجام آمورت هایشان به خطر بیندازد. از این رو، دانشگاه «اوان» هم با احترام از پیوستن به این قرارداد خودداری کرد. دانشگاه پسنسیلوانیا این پیمان را رد کرد و رئیس این دانشگاه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «این دانشگاه ۲۵۰ سال، با خودسازی مداوم، استفاده از آموزش به عنوان نردبان برای فرصت‌ها و پیشبرد اکتشافاتی که به جامعه، ملت و جهان ما خدمت می‌کنند، تثبیت و هدایت شده است». اما از نظر منجی از اعضای هیئت علمی فارغ‌التحصیلان، دانشگاه پسنسیلوانیا، دانشجو، دانشمند و سایر کسانانی که عمیقاً به دانشگاه پسنسیلوانیا اهمیت می‌دهند، نظر نهایی خود را در باره پذیرفتن این پیمان اعلام کرده است.

**— محرومیت از حمایت دولتی
در انتظار متمرّدان**

کاخ سفید خطاب به یک روزنامه دانشجویی عنوان کرد: «هر مومسه آموزش عالی که مایل به پذیرش مسئولیت و مقابله با این اصلاحات معوق و ضروری نباشد، مشمول حمایت دولت و مالیات‌دهندگان در آینده نخواهد بود.» با وجود خطر از دست دادن بودجه، دانشگاه کالیفرنای جنوبی نیز پنجشنبه این پیشنهاد را رد کرد.

توضیح «فرهیختگان» در خصوص یک تیر

در شماره روز چهارشنبه بیست و سوم مه ماه ۱۴۰۴ در گزارشی موفقیت یک پرونده حقوقی واحد علوم و تحقیقات مورد بررسی قرار گرفته که با پیگیری محققان بهرامی، عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد و امور حقوقی به طور قانونی از ابطال سند، تخریب و قلع و قمع ساختمان آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی در بویار سردار جنگل تهران جلوگیری شد. با توجه به استفاده از کلمه «مین» در تیتیر، به منظور تدقیق و شفافیت بهتر عنوان گزارش و «تحقیقات» اصلاح شد. ابطال سند ساختمان و آزاد کردن محوطه و «تحقیقات» اصلاح شد.



(د) لاکوهر شده د مهلت مندرج د این بنده دفتر کمسیون مناقضات
 (در صورت عدم تحویل اصل مناقضاتمه د سر رسید مندرج د این بند،
 مورخه: ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ د محل کمسیون مناقضات ته آدرس: تهران -
 ۱ - مشارکت خطوط لوله وخبارات ایران اق طریق سامانه تدارکات
 و خورنده خواهد شد. (اطلاع) اق تاریخ گشایش باکات و مواعد زمانی
 (شد).
 کتندگان د مناقضه جهت بازید اق محل انجام کار و توضیح و تشریح
 ۱۴۰۴/۰۸/۱۷ د نشانی استان فارس، شیراز، بلوار امریکه - جنبه انبار
 اق نفت ایران - منطقه فارس پر گزار می گردد.
 موضوع موضوع مناقضه با تعلق: ۳۸۱۰۷ - ۳۸۱۰۹ آقای ایوان پیمان
 تماس حاصل فرماید.
 www.shana.ir www

رابط عمومی
 شماره شعبه: ۲۲۴۹۵

روابط عمومی
شماره شناسه ۲۰۲۴۹۵۰